



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 827 111 392  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRISTELIG GYMNASIUM AS  
Forretningsadresse: Homansbakken 2  
0352 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Anders Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		119 914 933	117 053 314
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 914 933</b>	<b>117 053 314</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 959 225	3 688 018
Lønnskostnad		83 197 579	79 214 463
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 590 420	6 097 570
Annen driftskostnad		31 993 356	21 462 807
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 740 580</b>	<b>110 462 858</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 825 647</b>	<b>6 590 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		519 702	114 429
Annen finansinntekt		3 374	19
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>523 076</b>	<b>114 448</b>
Annen rentekostnad		2 586	196
Annen finanskostnad		1 399	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 985</b>	<b>196</b>
<b>Netto finans</b>		<b>519 091</b>	<b>114 252</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 306 556</b>	<b>6 704 708</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		65 804	13 414
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 372 360</b>	<b>6 691 294</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 372 360</b>	<b>6 691 294</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		23 571 621	25 151 614
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		13 374 454	15 978 883
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>36 946 075</b>	<b>41 130 497</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		138 868	138 868
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>138 868</b>	<b>138 868</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 084 943</b>	<b>41 269 365</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		477 748	790 517
Andre fordringer		3 995 579	2 549 913
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 473 327</b>	<b>3 340 430</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		43 702 273	43 709 533
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>43 702 273</b>	<b>43 709 533</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 175 600</b>	<b>47 049 963</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 260 543</b>	<b>88 319 328</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Selskapskapital		120 000	120 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		66 621 709	70 993 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 621 709</b>	<b>70 993 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>66 741 709</b>	<b>71 113 024</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 166 693	4 512 017
Betalbar skatt		65 804	12 407
Skyldige offentlige avgifter		5 507 962	5 315 702
Annen kortsiktig gjeld		7 778 375	7 366 178
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 518 834</b>	<b>17 206 304</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 518 834</b>	<b>17 206 304</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 260 543</b>	<b>88 319 328</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 412476

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 827 111 392  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRISTELIG GYMNASIUM AS  
Forretningsadresse: Homansbakken 2  
0352 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Anders Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.05.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 827 111 392  
KRISTELIG GYMNASIUM AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		119 914 933	117 053 314
<b>Sum inntekter</b>		<b>119 914 933</b>	<b>117 053 314</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 959 225	3 688 018
Lønnskostnad		83 197 579	79 214 463
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 590 420	6 097 570
Annen driftskostnad		31 993 356	21 462 807
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 740 580</b>	<b>110 462 858</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 825 647</b>	<b>6 590 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		519 702	114 429
Annen finansinntekt		3 374	19
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>523 076</b>	<b>114 448</b>
Annen rentekostnad		2 586	196
Annen finanskostnad		1 399	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 985</b>	<b>196</b>
<b>Netto finans</b>		<b>519 091</b>	<b>114 252</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 306 556</b>	<b>6 704 708</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		65 804	13 414
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 372 360</b>	<b>6 691 294</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 372 360</b>	<b>6 691 294</b>



Organisasjonsnr: 827 111 392  
KRISTELIG GYMNASIUM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	23 571 621	25 151 614
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	13 374 454	15 978 883
Sum varige driftsmidler	36 946 075	41 130 497

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	138 868	138 868
Sum finansielle anleggsmidler	138 868	138 868

Sum anleggsmidler	37 084 943	41 269 365
-------------------	------------	------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	477 748	790 517
Andre fordringer	3 995 579	2 549 913
Sum fordringer	4 473 327	3 340 430

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	43 702 273	43 709 533
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	43 702 273	43 709 533

Sum omløpsmidler	48 175 600	47 049 963
------------------	------------	------------

SUM EIENDELER	85 260 543	88 319 328
---------------	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	120 000	120 000
Sum innskutt egenkapital	120 000	120 000

#### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	66 621 709	70 993 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>66 621 709</b>	<b>70 993 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>66 741 709</b>	<b>71 113 024</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	5 166 693	4 512 017
Betalbar skatt	65 804	12 407
Skyldige offentlige avgifter	5 507 962	5 315 702
Annen kortsiktig gjeld	7 778 375	7 366 178
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>18 518 834</b>	<b>17 206 304</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>18 518 834</b>	<b>17 206 304</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>85 260 543</b>	<b>88 319 328</b>



Organisasjonsnr: 827 111 392  
KRISTELIG GYMNASIUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

Antall årsverk i regnskapsåret  
95.00

**Note**

Spesifisering av resultatregnskapet

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65692034.00	63002632.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10055058.00	9741552.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5676873.00	5422616.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1773614.00	1047663.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83197579.00	79214463.00

**Note**

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**KRISTELIG GYMNASIUM**

Ungdomsskole og videregående skole

-  BankID Signing  
May Kirsti Lund Heggelund  
2023-05-02
-  BankID Signing  
Anya Sødal  
2023-05-02
-  BankID Signing  
Ingunn Juul  
2023-05-02
-  BankID Signing  
Espen Andreas Hasle  
2023-05-02
-  BankID Signing  
Jan Erik Sundby  
2023-05-02
-  BankID Signing  
Dagrun Agnete Ødegaard  
2023-05-02
-  BankID Signing  
Henning Michael Heitmann  
2023-05-04
-  BankID Signing  
Elin Marie Østbø  
2023-05-04
-  BankID Signing  
Leif Thomas Wisløff  
2023-05-04

# ÅRSBERETNING

# MED REGNSKAP

# 2022



## ÅRSBERETNING FOR 2022

### Virksomhetens art

Kristelig Gymnasium AS (KG) er godkjent som støtteberettiget friskole for å drive ungdomsskole og videregående skole. Skolen ligger i Homansbyen i Oslo. Den drives i egne lokaler samt lokaler leid av Olav Thon gruppen. Egne lokaler kalles hovedbygget (Homansbakken 2), gamlebygget (Josefinesgate 8) og nybygget (Oscarsgate 9). Skolen leier tre etasjer av Thon-gruppen i Bislettgata 4-6.

Skolen har 405 elever på ungdomsskolen (5 ledige plasser) og 541 elever i videregående skole. Av 168 VG3 elever i skoleåret 2021/2022 var der 156 som gikk ut av KG med bestått, dvs 93%.

### Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av Kristelig Gymnasium AS til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret uttrykker likevel bekymring over statstilskuddets størrelse. Tilskuddet reflekterer ikke de faktiske kostnadene til skoledriften og reduserte tilskudd fra politisk hold oppleves som krevende i driften av skolen. Dermed fremtvinges økt foreldrebetaling for å kunne finansiere skoledriften, noe styret opplever som uheldig med tanke på skolens sosiale profil. Skolens positive egenkapital er en avgjørende faktor for skoledriften.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder i KNIF forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Redegjørelse for regnskapet (tall for 2021 i parentes)

I 2022 var driftsinntektene: NOK 119.914.933, - (117.053.314, -).

I 2022 var driftskostnadene: NOK 124.740.580, - (110.462.859, -).

Økningen i driftskostnadene skyldes flere forhold. For det første har det vært et krevende år preget av økte strømkostnader, økt husleie og en generell økning av kostnadsnivået i samfunnet. Med en konsumprisindeks for 2022 som endte på 5,8 %, har også KG merket denne økningen. Dette er ikke kompensert av staten på noen måte, og heller ikke strømkompensasjonen som mange bedrifter nøt godt av, kom KG til gode.

For det andre har 2022 vært preget av et år hvor reiseaktiviteten for elever igjen er tilbake på et normalnivå etter et par år med restriksjoner på grunn av Covid19. Dette er aktiviteter som ansees som viktige å videreføre som en del av Kristelig Gymnasiums totaltilbud. Vi ser også en liten økning i kostnader utover normalnivå for



å dekke faglige og sosiale hull som har oppstått hos elevene som en følge av pandemien.

For det tredje, bevilget styret ekstra midler til oppgradering av gamlebygget (Josefinesgate 8), ekstrabevilling til innkjøp av nye læremidler som et ledd i nødvendig fornyelse knyttet til nye læreplaner, og en personaltur til Trondheim for å samle personalet etter et par år med pandemi.

Driftsresultatet i 2022:	NOK - 4.825.647, -	(6.590.456, -)
Årsresultat i 2022:	NOK - 4.372.360, -	(6.691.294, -).
Totalkapitalen per 31.12.2022:	NOK 85.260.543, -.	(88.064.254
Egenkapitalen per 31.12.2022:	NOK 66.741.709	(71.113.024),

Skolens likviditetsmessige stilling anses som god.

Det har ikke inntruffet forhold etter årsregnskapets utgang som har betydning for vurderingen av regnskapet.

### **Arbeidsmiljøet og HMS**

Sykefraværet ved skolen var på 3,99 % i 2022, en nedgang fra 4,89 i 2021.

Styret mener at arbeidsmiljøet på skolen er tilfredsstillende, men vurderer fortløpende behovet for å iverksette tiltak for å imøtekomme nødvendige forbedringer. Det ble ikke gjennomført medarbeiderundersøkelse i 2022, men det planlegges for dette i 2023 og hvert annet år fremover. Det foreligger i tillegg en opsjon på å gjennomføre oppfølgingsundersøkelser i mellomårene ved behov. Rambøll er valgt som ny leverandør av medarbeiderundersøkelser, og det er skrevet en 3 års-avtale med dem.

Det gjennomføres vernerunder i alle bygg 2 ganger årlig med hovedverneombud, to verneombud for ulike bygg, samt leder for HR- og økonomi. Det gjennomføres i tillegg 4 stk AMU møter årlig, hvor emner knyttet til HMS behandles og vedtas.

Det er i løpet av Q4 2022 og inn i 2023 gjennomført en omfattende Risiko- og sårbarhetsanalyse ved KG. Dette er et arbeid som vil fortsette også fremover, med spesielt fokus på å utarbeide / forbedre rutinebeskrivelser knyttet til avdekkede risiki. Ved skolestart hvert år gjennomgås relevante rutiner knyttet til HMS arbeidet.

KG har knyttet til seg AGIL helse som leverandør av bedriftshelsetjenester, og disse deltar aktivt i AMU møter.

### **Tiltak for å hindre diskriminering og sikre likestilling**

KGs policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, avansement,



utviklingsmuligheter og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv gjennom tilrettelegging.

Skolen forebygger og søker å hindre trakassering og seksuell trakassering. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i skolens personalpolitikk.

Kristelig Gymnasium er godkjent etter privatskoleloven § 2-1 bokstav a) om livssynsgrunnlag. For å synliggjøre vårt kristne grunnlag og for å kunne arbeide aktivt for å nå vår kristne målsetting, trenger vi ansatte som kan arbeide i samsvar med grunnlaget og målsettingene. Vi benytter derfor den mulighet til lovlig forskjellsbehandling som likestillings- og diskrimineringsloven § 9 gir og den mulighet til å spørre om livssyn som likestillings- og diskrimineringsloven § 30 om innhenting av opplysninger i ansettelsesprosesser gir.

For følgende stillinger/stillingskategorier stiller vi krav som har med livssyn å gjøre: Skoleprest og ledergruppen. For øvrig tilstrebes det at alle ansatte skal kunne stille seg bak skolens verdigrunnlag.

Skolens ansatte og skolens styre fordeler seg slik per 31.12.2022:

Antall ansatte:	Kvinner	64 personer	66 %
	Menn	33 personer	34 %
	Totalt	97 personer	

Totalt 89,5 årsverk. Gjennomsnittlig alder er 45,6 år.

Skolens styre:	Kvinner	4 personer	50%
	Menn	4 personer	50%
	Totalt	8 personer	

Styrets leder er en kvinne, og i styret er 50 % kvinner og 50% menn. Blant de ansatte er andelen kvinner i ledende, og dermed høylønte, stillinger 60%.

Lønningene ved Kristelig Gymnasium reguleres av stillingsbetegnelsen med tilhørende lønnstrinn, samt ansiennitet. Lønnsfastsettelsen er derfor helt kjønnsuavhengig. Arbeidstidsordninger ved skolen følger av de ulike stillingene (lærere, administrasjon, servicepersonale etc.) og er uavhengig av kjønn.

Lønnsnivået ved KG fordeler seg slik:

Gjennomsnittslønn alle ansatte:	NOK 671.349
Gjennomsnittslønn kvinner:	NOK 668.701
Gjennomsnittslønn menn:	NOK 675.786



Den lille forskjellen mellom menn og kvinner kan forklares med at ansienniteten er samlet sett noe høyere hos menn enn hos kvinner.

Andelen ansatte som jobber deltid, er 18 for kvinner, og for menn er antallet 6. I midlertidige stillinger, som kun dreier seg om vikariater, er det 11 kvinner og 7 menn.

Det forekommer ingen forskjellsbehandling grunnet kjønn, seksuell legning eller etnisk bakgrunn

### **Ytre miljø og bærekraftsmål**

Det er ikke forhold ved skolen som direkte medfører påvirkning av det ytre miljø. Skolen har likevel som ambisjon om å hele tiden tenke miljø- og bærekraft i den daglige driften. Som eksempler på arbeid som allerede er gjennomført, kan nevnes overgang til resirkulerbart materiale i bestikk og asjetter i elevkantinene, installasjon av lyssensorer flere steder i hovedbygget og utskifting av lysarmaturer til LED. I tillegg ble det i forbindelse med oppgradering av «gamlebygget» (Josefinesgt 8), gjort utbedringer på ventilasjonsanlegget og installert lydabsorberende plater i taket. Dette er et arbeid det vil være stort fokus på i årene som kommer, og skolens ambisjon er å utarbeide en langsiktig plan for hvordan det skal jobbes med FNs bærekraftsmål i sentrum

### **Redegjørelse for virksomhetens utsikter**

Skolen har fem paralleller i ungdomsskolen og søkningen er stabilt god. Skolen har seks paralleller i videregående skole. Søkergrunnlaget er tilstrekkelig til å fylle alle trinn. Full skole er en forutsetning for økonomisk balanse med de rammebetingelsene skolen har.

Skolens økonomiske situasjon er sterkt knyttet til statstilskuddet. Utviklingen over år har vist at statstilskuddet ikke er godt nok tilpasset den reelle kostnadsutviklingen i skolesektoren. Selv om skolen ikke er bundet av lærernormen har vi søkt å øke voksnetthet rundt elevene, særlig gjennom støttefunksjoner som trinnledelse og rådgivere tilknyttet trinn. At regjeringen fjerner tilskudd til lærernorm gjør det utfordrende å tilby elevene det samme som i offentlig skole som mottar tilskudd.

Kapitaltilskuddet på kr 1,5 millioner reflekterer på langt nær de faktiske kapitalkostnadene. Kostnader til avskrivninger alene utgjør i 2022 vel 5,5 millioner kroner.

Det ansees som utfordrende for KG med de økte kostnader som sees i dag med høy inflasjon, økte strømutfgifter og økte priser på leie av lokaler i Bislettgata. I tillegg ventes det et bra lønnsoppgjør i 2023 som presser marginene nedover. Det planlegges likevel ikke for nedbemanning i 2023 utover naturlig avgang.

Skolen har en stabil og kompetent bemanning og skolen har vært i stand til å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger. Det er i 2022 ansatt ny assisterende rektor for VGS, samt ny HR- og økonomileder.



Kristelig Gymnasium AS (KG) er en skole som både innad blant elevene og utad i samfunnet har et godt omdømme med hensyn på faglig kvalitet og miljø.

### Årsresultat og disponeringer

Underskuddet for 2022 dekkes av egenkapitalen og reduserer egenkapitalen med NOK 4.371.315, -

### Fri egenkapital per 31.12.2022

Virksomhetens frie egenkapital utgjør NOK 66.621.709, -

Oslo, 17.04.2023

Styret for Kristelig Gymnasium (KG)

May Kirsti Heggelund  
Styreleder

Espen Andreas Hasle  
Nestleder

Dagrunn A Ødegaard  
Styremedlem

Elin Marie Østbø  
Styremedlem

Jan Erik Sundby  
Styremedlem

Henning H. Heitmann  
Styremedlem

Any Sødal  
Styremedlem

Leif Thomas Wisløff  
Styremedlem

Ingunn Juul  
Rektor



knif regnskap



# Årsregnskap Kristelig Gymnasium AS 2022



## RESULTAT

### Kristelig Gymnasium AS

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Skolepenger	1	21 587 336	19 577 690
Statstilskudd	2	92 051 816	95 191 789
Fylkeskommunalt/kommunale tilskudd	2	3 895 385	724 120
Inntekter skole drift		729 861	1 131 771
Annen driftsinntekt	1,3	1 650 535	427 945
<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>		<b>119 914 933</b>	<b>117 053 314</b>
<b>Material- og vareforbruk i undervisningen</b>			
Lønnskostnad	4,5	83 197 579	79 214 463
Avskrivninger	6	5 590 420	6 097 570
Annen driftskostnad	4,7,8,9	31 993 356	21 462 807
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>124 740 580</b>	<b>110 462 859</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-4 825 647</b>	<b>6 590 456</b>
<b>Finansinntekter og kostnader</b>			
Renteinntekter		519 702	114 429
Annen finansinntekt		3 374	19
Rentekostnader		2 585	196
Annen finanskostnad		1 399	-
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>519 091</b>	<b>114 252</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 306 556</b>	<b>6 704 708</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	10	65 804	13 414
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 372 360</b>	<b>6 691 294</b>
<b>Overføring og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital	11	-4 372 360	6 691 294
<b>Sum disponert</b>		<b>-4 372 360</b>	<b>6 691 294</b>



## BALANSE

### Kristelig Gymnasium AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b><u>Anleggsmidler</u></b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	23 571 621	25 151 614
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	6	13 374 455	15 978 883
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>36 946 075</b>	<b>41 130 498</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Finansielle anleggsmidler	13	138 868	138 868
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>37 084 943</b>	<b>41 269 366</b>
<b><u>Omløpsmidler</u></b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		477 748	790 517
Andre fordringer		3 995 579	2 294 839
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 473 327</b>	<b>3 085 356</b>
<b>Bankinnskudd kontanter og lignende</b>	14	<b>43 702 273</b>	<b>43 709 533</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>48 175 600</b>	<b>46 794 888</b>
<b><u>SUM EIENDELER</u></b>		<b><u>85 260 543</u></b>	<b><u>88 064 254</u></b>



# BALANSE

## Kristelig Gymnasium AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b><u>Egenkapital</u></b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	120 000	120 000
<b>Sum aksjekapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	66 621 709	70 993 024
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 621 709</b>	<b>70 993 024</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>66 741 709</b>	<b>71 113 024</b>
<b><u>Gjeld</u></b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 166 693	4 512 017
Betalbar skatt		65 804	12 407
Skyldige offentlige avgifter		5 507 962	5 315 702
Annen kortsiktig gjeld		7 778 375	7 111 104
<b>Sum Kortsiktig gjeld</b>		<b>18 518 834</b>	<b>16 951 230</b>
<b>Sum Gjeld</b>		<b>18 518 834</b>	<b>16 951 230</b>
<b><u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u></b>		<b><u>85 260 543</u></b>	<b><u>88 064 254</u></b>

Oslo, 17.04.2023  
Styret for Kristelig Gymnasium AS

May Kirsti Hegglund  
styreleder

Espen Andreas Hasle  
nestleder

Dagrun Agnete Ødegaard  
styremedlem

Elin Marie Østbø  
styremedlem

Jan Erik Sundby  
styremedlem

Henning M. Heitmann  
styremedlem

Anya Sødal  
styremedlem

Leif Thomas Wisløff  
styremedlem

Ingunn Juul  
Rektor



<b>Kristelig Gymnasium AS</b>
-------------------------------

<b>NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022</b>
---

<b>Regnskapsprinsipper</b>
----------------------------

KG er etter regnskapslovens definisjoner av små og store foretak, definert som øvrige foretak. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk, norsk regnskapsstandard og privatskoleloven - herunder økonomiforskriften til privatskoleloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Driftskostnader bokføres når de påløper.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år klassifiseres som kortsiktig gjeld.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer er oppført til pålydende. Da noen kundefordringer vurderes som usikre er det foretatt avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer er også oppført til pålydende.
- Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.
- Leieavtaler er ikke balanseført.
- Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring for sine ansatte, se egen note nedenfor.
- Skolevirksomhet som mottar statsstilskudd i henhold til Lov om fritstående skoler, og er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. I tillegg mottas tilskudd fra fylker og kommuner med hensyn til støtteundervisning.

Skolen driver annen virksomhet ved utleie av bygg som medfører skatteplikt. Se egen skattenote



Note	1	Driftsinntekter	
		2022	2021
	Innbetalt skolepenger	21 898 966	20 141 240
	Stipend (utstyr-, søsken-, behov-)	(311 630)	(563 550)
	<b>Sum skolepenger</b>	<b>21 587 336</b>	<b>19 577 690</b>
	Offentlig tilskudd	95 947 201	95 915 909
	Leieinntekt skolelokaler	619 376	307 331
	Inntekt skoledrift	735 448	1 131 771
	Annen tilskudd og gaver	1 025 572	120 614
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>119 914 933</b>	<b>117 053 315</b>

Skolepengesats pr elev 2022			
Posten skolepenger består av følgende poster	Antall elever	Sats	Sum
Vårsemester ungdomskole 8. trinn	130	12 000	1 560 000
Vårsemester ungdomskole 9. trinn	140	12 000	1 680 000
Vårsemester ungdomskole 10. trinn	140	12 500	1 750 000
Vårsemester VGS 1	165	11 500	1 897 500
Vårsemester VGS 2	166	11 500	1 909 000
Vårsemester VGS 3	168	10 000	1 680 000
Høstsemester ungdomskole 8. trinn	140	13 000	1 820 000
Høstsemester ungdomskole 9. trinn	130	12 500	1 625 000
Høstsemester ungdomskole 10. trinn	139	12 500	1 737 500
Høstsemester VGS 1	175	11 250	1 968 750
Høstsemester VGS 2	179	11 250	2 013 750
Høstsemester VGS 3	181	11 250	2 036 250
Stipend (utstyr-, søsken-, behov-)		-	(311 630)
Korreksjon for elever som har startet/sluttet i skoleåret		-	221 216
<b>Sum elevpenger</b>		-	<b>21 587 336</b>

Skolepengene forfaller i fire betalingsterminer.

Note	2	Offentlige tilskudd	
	Formål	2022	2021
Bidragstyper			
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd grunnskole	31 301 760	32 339 440
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd videregående skole	55 182 961	55 972 360
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	1 514 825	2 511 628
Utdanningsdirektoratet	Etterutdanning lærere	812 340	774 895
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge	265 486	373 606
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter covid-19	1 416 458	1 160 348
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd til å motvirke neg.konsek.v. av pandemien	49 700	-
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd til skoleturer	158 340	-
Utdanningsdirektoratet	Lærernorm i frittstående grunnskoler	1 349 946	2 059 511
Viken fylkeskommune	Refusjon for spesialundervisning	104 319	17 500
Oslo Kommune	Refusjon for spesialundervisning	3 056 737	559 620
Kommuner i Viken	Refusjon for spesialundervisning	734 329	147 000
	<b>Sum offentlige tilskudd</b>	<b>95 947 201</b>	<b>95 915 908</b>

I posten annen kortsiktig gjeld i 2020 inngår kr. 743 746 Lærernorm i frittstående grunnskoler, og dette er inntektsført i 2021.

Note	3	Elevaksjon
------	---	------------

Skolen har elevaksjon utenfor skolevirksomhet. Elevaksjonen 2022 har samlet netto kr 2 014 491 som ble overført Normisjon



Note	4	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv	
Lønnskostnader består av følgende poster		2022	2021
Lønninger		65 692 034	63 002 632
Arbeidsgiveravgift		10 055 058	9 741 552
Pensjonskostnader		5 676 873	5 422 616
Andre ytelser		1 773 614	1 047 663
<b>Sum lønnskostnader</b>		<b>83 197 579</b>	<b>79 214 463</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk		95	91

	Daglig leder	Styre
Lønn	1 063 605	
Pensjonskostnader	91 913	
Annen godtgjørelse	3 335	125 510

Godtgjørelse til revisor	2022
Revisjonstjenester	112 976
Andre attestasjonstjenester	54 000
Andre tjenester utenfor revisjonen	6 000

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer eller nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne loven. Viser til note 4.

Note	5	Pensjonskostnader, midler og forpliktelser
------	---	--

Virksomheten har pensjonsordninger som omfatter i alt 128 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsbygging organisert i et forsikringselskap og en kollektiv pensjonskasse.

Pensjonsordningen tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

#### Statens Pensjonskasse:

Pensjonsordningen gjennom Statens pensjonskasse (SPK) er en ytelsesbasert flertaksforetaksordning. I utgangspunktet skulle foretak/organisasjoner som er en del av en ytelsesbasert ordning regnskapsføre sine pensjonsforpliktelser, pensjonsmidler og pensjonskostnad. Imidlertid er denne ordningen spesiell ved at det er en bruttobudsjettet ordning hvor beregnet og faktisk innbetalt premie gjennom et år utgjør faktisk regnskapsført kostnad. Det beregnes ikke en forpliktelse spesifisert for hvert foretak i ordningen, men for et fellesskap som sådan og hvor hvert fellesskap utgjør en definert del av en bransje, f.eks. kan et fellesskap være private grunnskoler, mens et annet fellesskap kan være private videregående skoler. Man benevner da at man har et aggregert aktuært oppgjør og et større uttak ett år vil eksempelvis kunne justeres gjennom kommende års innbetaling/kostnad. Man får sånn sett en type årlig løpende avregning, uten at man da definerer pensjonsmidler eller pensjonsforpliktelser for et bestemt foretak eller organisasjon som en del av et fellesskap i ordningen.

Kostnadsført premie i 2022: kr. 5 676 873



Note	6	Driftsmidler				
	Egne lokaler	Innrødning leide lokaler Bisletgata 4-6	Inventar, utstyr og EDB-utstyr	Tomt	Sum	
Anskaffelseskost 01.01	30 506 633	15 700 000	36 867 699	3 465 806	86 540 138	
Årets tilgang			1 405 998		1 405 998	
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 506 633</b>	<b>15 700 000</b>	<b>38 273 697</b>	<b>3 465 806</b>	<b>87 946 136</b>	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	16 419 151	9 681 667	24 899 242		51 000 060	
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>14 087 482</b>	<b>6 018 333</b>	<b>13 374 455</b>	<b>3 465 806</b>	<b>36 946 076</b>	
Årets avskrivninger	794 993	785 000	4 010 427		5 590 420	
Årets avskrivning i %	2,50 %	5 %	10-33 %			
Økonomisk levetid	20-40 år	20 år	(antall) år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær			

Skolen eier eiendommene Josefinegate 8 og Homannsbakken 2, samt en avdragsfri panteobligasjon på kr. 6 214 760 i Oscarsgate 9. Pantobligasjonen er helt nedskrevet i regnskapet. Garasje oppført i forbindelse med nybygget er overført til Studentlagets Hus som oppgjør for avståelse av tomt til nybygget. Tomten er i balansen oppført til beregnet byggekostnad for garasjen, kr. 3 465 806. Skolen leier Bisletgata og innredning av lokaler avskrives over leieperioden.

Note	7	Transaksjoner med nærstående parter	
Nærstående part	Type transaksjon(er)	Beløp 2022	
Normisjon	Strand Leirsted, Tur til Nepal	185 064	
Norsk Luthers Misjonssamband	Bladabonnement	600	

Alle transaksjoner med nærstående er gjort ut fra vanlig drifts- og forretningsmessige behov, og er gjort til markedspriser.

Note	8	Vesentlige leieavtaler	
Navn	Årlig leie	Leiekontraktens utløp	
OTE Eiendom AS	7 568 539	01.08.2030	

Note	9	Tilleggsvirksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner	
------	---	---	--

Da regnskapet har flere avdelinger må KG opplyse om fordeling av felleskostnader. Kor, teater, elevråd og elevaksjon, samt en avdeling for diverse ikke-skoledrift holdes utenfor skoleregnskapet og føres på egne avdelinger. Den eneste avdeling som driver med annen virksomhet, er avdeling utleie.

Det som ligger til grunn for fordeling av kostnadene mellom avdelingene avhenger av kostnad/formålet. Varekjøp blir allerede ved bestilling/kjøp merket med avdeling for ikke å bland. Skoleregnskapet holdes strengt adskilt for ikke å bruke tilskuddsmidler på drift og annet. Felleskostnadene blir fordelt etter fordelingsnøkkel for areal og tidforbruk der reel fordeling ikke mulig.

Avdeling for utleie. Selskapet er skattepliktig for utleie som anses å finansiere formålet. Felleskostnader blir fordelt etter fordelingsnøkkel for areal og andel timer for utleie gymsal, der reell fordeling ikke er mulig. Følgende fordelingsnøkkel er lagt til grunn for 2022. Felleskostnader til strøm, oppvarming, vedlikehold og rengjøring av gymsal fordeles etter arealet med 97 % til skolen og 3 % til utleie. Andel personalbehov ved administrere leietakerne er 15% av en stilling til utleie og 85% til skolen. Se tabell over avdelinger.

Konto	Kontonavn	Skoledrift	Utleie	Kor, teater, elevråd, elevaksjon og ikke skoledrift
3930	Leieinntekt gymsal	0 %	100 %	0 %
5980	Adm av leietakere, 15% stilling lønn	0 %	100 %	0 %
6340	Fjernvarme	97 %	3 %	0 %
6341	El-kræft	97 %	3 %	0 %
6620	Rep./vedlikehold skolelokaler	97 %	3 %	0 %
6790	Renholdstjenester	97 %	3 %	0 %
8300	Skatt	0 %	100 %	0 %

Note	10	Skatt	
Spesifikasjon av skattekostnad	2022	2021	
Estimert resultat før skatt på skattepliktig avdeling	299 107	51 644	
Estimert betalbar skatt	65 804	13 414	
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>65 804</b>	<b>13 414</b>	

Selskapet er skattepliktig for utleie som anses å finansiere formålet.



Note	11	Egenkapital			
		Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01		120 000	0	70 993 024	71 113 024
Årets resultat				-4 372 360	-4 372 360
<b>Egenkapital pr 31.12</b>		120 000	0	66 621 709	66 741 709

De tre kristne organisasjonene Normisjon, Det Norske Misjonsselskap og Norsk Luthersk Misjonssamband er alle tidligere deltakere med fullt ansvar i selskapet. Aksjeinnskuddet er gjort opp med overdragelse av Kristelig Gymnasium ANS til Kristelig Gymnasium AS, og som angitt i avtale om overføring av virksomhet undertegnet 25. juni 2021. Organisasjonene har like rettigheter og forpliktelser som eiere av skolen.

Det gjøres oppmerksom på at regnskapet ikke reflekterer fullstendighet i akkumulerte merverdier som har sitt opphav i tilleggsvirksomhet/gaver/frivillig innsats) jf. § 9-2

Spesifisering av annen egenkapital:			
	Tilskuddsber EK Skolevirksomhet	Ikke-tilskuddsber EK Tilleggsv, gaver og annen virksomhet	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	62 843 182	8 149 841	70 993 023
Årets resultat	-4 503 840	131 480	-4 372 360
<b>Pr 31.12</b>	58 339 342	8 281 321	66 620 663

Spesifisering av ikke-tilskuddsberetriget EK					
	Tilleggs- virksomhet	Korlkonsert	Elevrådet	Teater	Sum egenkap.
Pr. 01.01.	8 342 174	125 971	27 533	-345 837	8 149 841
Årets resultat	234 348	-2 836	-5 383	-93 604	132 525
<b>Pr 31.12.</b>	8 576 522	123 135	22 150	-439 441	8 282 366

Spesifisering av overskudd					
			Resultat	i % av innteksgrunnlag	
Sum Driftsinntekter	119 914 933	Skole, avd 1-21 ,34, 40-64	-4 503 840	-3,77 %	(tilsk.ber.)
Fratrekk gaver	509 450	Annen drift, avd 30-33, 39	131 480	0,11 %	
<b>Totalt Innteksgrunnlag</b>	<b>119 405 483</b>	<b>Sum</b>	<b>-4 372 360</b>	<b>-3,66 %</b>	

Note	12	Aksjonærer			
		Aksjekapital	Antall	Pålydende pr	
		Selskapets aksjekapital pr 31.12	120 000	30 000	4

Eierne skal ikke ta utbytte av økonomisk overskudd fra selskapets virksomhet.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	Verv i selskapet
Det Norske Misjonsselskap, org.nr. 940 325 501	33,33 %	Styremedlem
Norsk Luthers Misjonssamband org.nr. 938 679 177	33,33 %	Styremedlem
Normisjon, org.nr. 860 474 522	33,33 %	Styremedlem

Selskapet eier ikke egne aksjer. Følgende vedtektsbestemmelser om stemmerett gjelder:  
Endringer i §1-3 i vedtektene krever enstemmighet på generalforsamlingen. Øvrige endringer krever 2/3 flertall.



Note	13	Aksjer i andre foretak		
Firma		Eierandel	Formuesverdi iht.	Bokført verdi
Knif AS		327 765 aksjer	298 016	-
Knif Trygghet Forsikring AS		39 aksjer	548 805	67 588

Aksjene er besluttet solgt da det strider mot friskoleloven å besitte aksjer

Note	14	Bundne midler	
Skyldig skattetrekk pr 31.12			2 801 916
Andre bundne bankmidler pr 31.12			2 807 188

**Kontantstrømoppstilling**

Indirekte modell

**Kristelig Gymnasium AS**

<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad	-4 306 556	6 704 708
Periodens betalte skatt	-11 362	-35 829
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	5 590 420	6 097 570
Nedskrivning anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	312 769	-546 533
Endring i leverandørgjeld	654 676	-160 027
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Netto endring kortsiktig gjeld	859 531	-873 695
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 700 741	-19 248
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 398 738</b>	<b>11 166 946</b>

<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 405 998	-4 218 031
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 405 998</b>	<b>-4 218 031</b>

<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	30 000
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>

<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-7 260</b>	<b>6 978 915</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>43 709 533</b>	<b>36 730 617</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>43 702 273</b>	<b>43 709 533</b>



BDO AS  
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm  
Postboks 134  
N-2001 Lillestrøm
